
Atlona HD800 generátor signálu HDMI

Atlona Technologies i nadále rozšiřuje svou nabídku produktů o novinku AT-HD800. HD800 je
HDMI generátor signálu pro testování všech video rozlišení nebo frekvence pro všechny
digitální formáty. HD800 umožňuje uživateli stanovit specifické rozlišení, frekvenci, EDID a
úroveň barevného rozsahu pro každý DVI nebo HDMI video systém. 

      

HD800 má 20 testovacích obrazců včetně 3D testů Side by side, Top and Bottom a Frame
packány, což je formát vyžadovaný pro všechny HDMI 1.4 zařízení. Tento výkonný a kompaktní
generátor signálu má jak standardní HDMI výstup tak HDMI pass through, pro snadnější
přepínání mezi testovacími obrazci a obsahem z jakéhokoli dalšího digitálního zdroje. “Chtěli
jsme vytvořit generátor signálu, který bude dělat mnohem více než jen přenášet nějaké barvy a
mřížky na obrazovku” říká Christopher Bundy, Ředitel marketingu Atlona. “Chtěli jsme vytvořit
nástroj, který vám pomůže  zjistit, proč máte problémy s připojením.”

  

 1 / 2



Atlona HD800 generátor signálu HDMI

  

HD800 se ovládá pomocí tlačítek na generátoru pro frekvenci a řádkování a současně pomocí
LED indikátorů pro napájení, digitální formát, řádkování a funkci bypass. Uživatelé mohou
přepínat mezi několika styly řádkování, nebo zobrazovat informace o připojeném zdroji nebo
displeji, jako jsou EDID verze, informace o výstupu a o zdroji, možnosti rozlišení, atd.

  

HD800 se napájí pomocí dvou A (AA) baterií, které mohou být vyměněny za jakékoli dostupné
AA baterie. Jednotka může být také napájena přes přiložený napájecí adaptér 12V. HD800 má
ochranný silikonový obal, který umožňuje uživateli přístup k jednotce a současně ji při práci
chrání.

 2 / 2


